公司 2021年半年度报告及关于前期会计差错更正的议案》。表决情况：同意 3

票，反对 0票，弃权 0票。

三、董事会关于本次会计差错更正合理性的说明

公司董事会认为：公司拟申请向不特定合格投资者公开发行股票并在北京

证券交易所上市，为更准确、更合理的进行信息披露，确保公司前期披露信息

与本次发行上市事宜的申报内容保持一致，对 2021 年半年度财务信息进行核

查并更正。本次更正主要为 2021 年半年度财务报表及报表附注调整，对公司

财务状况和经营成果无重大影响。本次更正符合《企业会计准则》及国家相关

法律法规的规定，未损害公司和全体股东的合法权益。

四、会计师事务所关于本次会计差错更正的意见

本次对前期会计差错更正为 2021 年半年度报告数据，该数据未经审计或

审阅，因此不涉及会计师事务所发表会计差错更正意见。

五、监事会对于本次会计差错更正的意见

公司监事会认为：公司拟申请向不特定合格投资者公开发行股票并在北京

证券交易所上市，为更准确、更合理的进行信息披露，确保公司前期披露信息

与本次发行挂牌事宜的申报内容保持一致，对 2021 年半年度财务信息进行核

查并更正。本次更正主要为 2021 年半年度财务报表及报表附注调整，对公司

财务状况和经营成果无重大影响。本次更正符合《企业会计准则》及国家相关

法律法规的规定，未损害公司和全体股东的合法权益，监事会同意公司对前期

会计差错进行更正及对相关会计科目追溯重述。

六、独立董事对于本次会计差错更正的意见

经认真审阅《关于更正公司 2021 年半年度报告及关于前期会计差错更正

的议案》的具体内容，我们认为，公司对 2021 年半年度财务信息进行核查并

公告编号：2022-106

更正，有利于确保财务信息的可靠性和真实性，有利于反映公司真实的经营情

况，不存在损害公司及公司股东，特别是公司中小股东利益的情形。我们一致

同意《关于更正公司 2021 年半年度报告及关于前期会计差错更正的议案》。

七、本次会计差错更正对公司的影响

（一）采用追溯调整法

按照《企业会计准则第 28 号——会计政策、会计估计变更和差错更正》、

中国证券监督管理委员会《公开发行证券的公司信息披露编报规则第 19 号—

—财务信息的更正及相关披露》（2020 年修订）、《全国中小企业股份转让系统

挂牌公司信息披露规则》等相关文件的规定对前期会计差错进行更正，本次更

正涉及追溯重述，具体为：2021 年半年度财务报表及报表附注调整，上述更正

对公司财务状况和经营成果无重大影响。

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

单位：元

项目
2021 年 6 月 30 日和 2021 年半年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

存货 86,321,075.39 -162,393.16 86,158,682.23 -0.19%

递延所得税资产 5,460,068.22 74,233.63 5,534,301.85 1.36%

资产总计 750,370,079.65 -88,159.53
750,281,920.1

2
-0.01%

应付职工薪酬 9,448,510.75 1,046,479.50 10,494,990.25 11.08%

应交税费 12,485,965.30 -113,264.96 12,372,700.34 -0.91%

负债合计 235,156,191.42 933,214.54
236,089,405.9

6
0.40%

资本公积 145,105,777.75 4,022,567.76
149,128,345.5

1
2.77%

盈余公积 43,683,391.83 -1,206,968.10 42,476,423.73 -2.76%

未分配利润 225,397,580.44 -3,836,973.73 221,560,606.7 -1.70%

公告编号：2022-106

1

归属于母公司所

有者权益合计
515,796,750.02 -1,021,374.07

514,775,375.9

5
-0.20%

少数股东权益 -582,861.79   -582,861.79 0.00%

所有者权益合计 515,213,888.23 -1,021,374.07
514,192,514.1

6
-0.20%

加权平均净资产

收益率%（扣非

前）

3.96% -0.17% 3.79% -

加权平均净资产

收益率%（扣非

后）

3.80% -0.17% 3.63% -

营业收入 223,679,772.01
-

12,334,844.67

211,344,927.3

4
-5.51%

营业成本 125,820,390.64 -9,689,986.39
116,130,404.2

5
-7.70%

销售费用 42,813,591.36 -1,598,378.78 41,215,212.58 -3.73%

所得税费用 4,789,839.75 -186,665.38 4,603,174.37 -3.90%

净利润 20,291,154.52 -859,814.12 19,431,340.40 -4.24%

其中：归属于母

公司所有者的净

利润（扣非前）

20,418,738.79 -859,814.12 19,558,924.67 -4.21%

其中：归属于母

公司所有者的净

利润（扣非后）

19,601,968.28 -859,814.12 18,742,154.16 -4.39%

少数股东损益 -127,584.27   -127,584.27 0.00%

八、备查文件目录

全体与会董事签署的《北京康比特体育科技股份有限公司第五届董事会第

公告编号：2022-106

十二次会议决议》；

全体与会监事签署的《北京康比特体育科技股份有限公司第五届监事会第

十次会议决议》。

北京康比特体育科技股份有限公司

董事会

2022 年 8 月 23 日

	一、 更正概述
	二、 表决和审议情况
	三、 董事会关于本次会计差错更正合理性的说明
	四、 会计师事务所关于本次会计差错更正的意见
	五、 监事会对于本次会计差错更正的意见
	六、 独立董事对于本次会计差错更正的意见
	七、 本次会计差错更正对公司的影响
	（一）采用追溯调整法

	八、 备查文件目录